AVISO Nº 60/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme
o edital nº 01/2014, 01/2015 e 05/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo
de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00
às 17:00,  com exceção da quarta-feira, cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12 h,
munido de documento de identificação e titulação que habilita para o cargo,  para a nomeação
como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
128° PATRÍCIA RAPPA PALLAORO

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
126° DEISE FABIANE BERFT
127° LAURA DEXHEIMER TREIN
128° MAÍZA LUANA BAUER

PROFESSOR INGLÊS
1° PATRÍCIA CRISTINE HOFF

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
18° GABRIEL HAHN TOSCA

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
109° ROBERTA BARRETO MENDES
110° DIONATAN MICHEL CAETANO RIBEIRO
111° PALOMA COELHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
145° SIDINARA FRIDRICH MARCO
146° CAROLINE ALEXANDRA CANCINO SALINAS
147° CAMILA ROHDEN DOS SANTOS
148° MICHELINE MARQUES BERNARDES
149° ANDRESSA TEIXEIRA PAVÃO
150° NEILA CRISTINA ANHAIA DE CAMPOS
151° CAMILA DA SILVA MICHEL
152º JANETE TERESINHA MACHADO SPELLMEIER
153° JOSIANE DENQUE DOS SANTOS
154° MÁRCIA ARAÚJO DE MORAES
155° ELISANDRA SILVEIRA DIAS

156° CRISTIANE CATARINA DIAS DOS SANTOS

157° LUÍSE GABRIELE MARTINS MACHADO
158° PAOLA FRANCIELE FARIAS WERNER
159° MARCELA TORQUIST RODRIGUES
160° DIENIFER SAMANTA ALLGAYER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 24 (vinte e quatro) dias
do mês de agosto de 2017.

                                     LINÉO BAUM
                   Secretário Municipal de Administração